

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/497 - Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101.1]/[SO 101.02] - ÚSEK A

Změna soupisu množství

2.02 Neprovedené práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	59,355	54,880	-4,475	178,00	10 565,19	9 768,64	-796,55	-7,54
2	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	74,916	56,316	-18,600	260,00	19 478,16	14 642,16	-4 836,00	-24,83
3	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	40,958	28,158	-12,800	291,00	11 918,78	8 193,98	-3 724,80	-31,25
4	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	973,908	732,108	-241,800	2,00	1 947,82	1 464,22	-483,60	-24,83
5	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	40,958	28,158	-12,800	21,00	860,12	591,32	-268,80	-31,25
7	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	3,500	0,000	-3,500	694,00	2 429,00	0,00	-2 429,00	-100,00
8	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	22,485	11,185	-11,300	1 918,00	43 126,23	21 452,83	-21 673,40	-50,26
9	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	24,076	20,050	-4,026	1 191,00	28 674,52	23 879,55	-4 794,97	-16,72
10	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	38,676	29,926	-8,750	16,00	618,82	478,82	-140,00	-22,62
11	21461C	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	68,602	29,926	-38,676	68,00	4 664,94	2 034,97	-2 629,97	-56,38
12	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	2,134	1,600	-0,534	4 920,00	10 499,28	7 872,00	-2 627,28	-25,02
13	27231A	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	6,597	5,289	-1,308	4 472,00	29 501,78	23 652,40	-5 849,38	-19,83
14	272366	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ	T	0,017	0,000	-0,017	59 177,00	1 006,01	0,00	-1 006,01	-100,00
15	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,444	0,170	-0,274	3 554,00	1 577,98	604,18	-973,80	-61,71
16	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	3,000	0,000	-3,000	3 909,00	11 727,00	0,00	-11 727,00	-100,00
17	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	5,011	2,821	-2,190	4 025,00	20 169,28	11 354,53	-8 814,75	-43,70
20	918345	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	M	7,500	0,000	-7,500	4 142,00	31 065,00	0,00	-31 065,00	-100,00
22	9183A3	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH	M	7,000	0,000	-7,000	1 799,00	12 593,00	0,00	-12 593,00	-100,00
23	918545	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM	KUS	3,000	0,000	-3,000	17 161,00	51 483,00	0,00	-51 483,00	-100,00
25	96616B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA	tkm	1 339,000	1 238,250	-100,750	10,00	13 390,00	12 382,50	-1 007,50	-7,52
26	966345	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM	M	5,000	0,000	-5,000	621,00	3 105,00	0,00	-3 105,00	-100,00
27	96715	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON	M3	3,142	2,902	-0,240	3 030,00	9 520,26	8 793,06	-727,20	-7,64
28	96715B	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON - DOPRAVA	tkm	304,980	188,630	-116,350	8,00	2 439,84	1 509,04	-930,80	-38,15
Celkem								322 361,01	148 674,20	-173 686,81	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 21.11.2024

Datum: 22.11.2024